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Tillslagsrapport från 1999 års Albyryck!

Gomiddag gomiddag! (läses med Sven ”Plex” Pettersson stämma)

Välkomna till Alby friluftsgård och den traditionella rapporteringen
från det årligen återkommande. Dagen till ära har vi strålande solsken,
ett par grader kallt och en något hård bana. Om man tittar lite närmare
på pisten så kan MAN konstatera att greenkeepern släppt upp ruffen
och att det på uppvärmningsområdet inte är läge för varken bicys eller
backsurfs. Åres tävling har samlat ett rekordstort deltagande och
bland dem kan vi finna ett par favoriter, en comeback och även en
debutant.

På uppvärmningen tidigare idag har vi fått se de färgade starta fint
men de vita drog det längsta strået till slut och som en liten anekdot
kan jag meddela att Peps hade lite svårt med föret när rörelsemängden
på något sätt översteg den stipulerade hastigheten, inte bara en gång
utan två vilket fick deltagarna att fundera på hur det skulle gå i rycket.
Det är trots allt 40-45 meters fallhöjd och på returen kan MAN få upp
en väsentlig hastighet.

På startlinjen har vi idag följande favoriter:

Namn Person bästa Stall Övrigt

Max 2.22 Tuborg Rekordinnehavare och de senaste årens
vinnare. Klar favorit!

Peter 3,.16 Carlsberg Ser farlig ut.

Niklas 3.13 Tuborg Kan skrälla.

Roger 4.21 Åbro Gör en efterlängtad comeback. Ser
vältränad ut och bör slå personligt rekord.

Jesper 2.54 Staropramen Skadad och ställer därför inte upp.

Tobias 2.29 Carlsberg Har utmanat Max de senaste åren men har
inte riktig nått ända fram. Den ende i
startfältet som kör med skakmetoden.

Mikael 3.08 Tuborg Dark horse, blandar lysande resultat med
rena djupdykningar. Vi såg några redan på
uppvärmningen.

Per L 3.24 Tuborg Har under året flyttat till ny ort och där
finns bättre möjlighet till höghöjdsträning.
Vi får se om det gett resultat.
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Per A - Lapin Kulta Årets debutant.

Klockan har slagit stipulerad starttid och deltagarna står uppradade på
startlinjen. Favoriterna har dragit sig ut mot vänsterkanten i hopp om
att slippa så mycket ruff som möjligt. Det kanske lönar sig men det
kanske finns bättre fäste i mitten, vi får se. Och där går starten. Alla
rusar fram mot utrustningen och ingen verkar missa några attiraljer.
Som vanligt är det jämt fram till första motet och först upp till vätskan
på mitten har vi de två favoriterna, Max och Tobias. Jag kollar
klockan och 22 sekunder har gått. Efter ytterligare 18 sekunder har
Tobias skakat ner sin första och beger sig därför vidare. Max och de
övriga är dock inte långt efter. Även debutanten har gjort en fin första
del och när en minut har gått är de flesta i rörelse mot toppen. Max
gör en fantastisk andra öl och tar sig förbi Tobias i täten och på väg
ner ser det avgjort ut. Man kan dock aldrig vara säker, bollen är rund!
Medan  Max och Tobias är på väg ner står klungan på toppen och
hoppas att lungan ska lugna ner sig så att biran kan sväljas. Det är en
hård strid om tredjeplatsen. (Läs med stigande frenesi och falsett)
Tillbaka till tätduon där de tävlande hetsar varandra till stordåd, det
finns chans på klubbrekord, banrekord och världsrekord när
Max har ryckt från Tobias med ett par flaskhalsar och på slutrakan
skiljer kanske 5 sekunder. Och detta i ett race utan hare (Loket har
annat för sig). Det blir ett nytt fantastiskt rekord och den nya tiden blir
2.17. Två minuter och sjutton sekunder, ett fantastiskt race vi har fått
uppleva här idag. (Tillbaka till normal röst) Tredjeplatsen tas av Peter
och sen droppar övriga in i tät följd.

Årets resultat:

Max 2.17 Nytt klubbrekord

Tobias 2.24 Nytt personligt

Peter 3.30

Pelle L 3.51

Niklas 4.07 Besviken

Roger 4.20 Nöjd med nya personliga rekordet

Pelle A 4.21 Lyckad debut

Peps 4.43

Årets eftersnack I bastun var som tidigare synnerligen lyckat men
Nicke missade återigen Ziggys AXE drive utanpå skjortan och han
blev ju inte gladare för det. Väl mött igen nästa år och ha en trevlig
eftermiddag.
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